SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT TP. BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHNV&DS Bảo Lộc, ngày         tháng 02  năm 2023

Kính gửi: Quí công ty

Trung tâm Y tế TP. Bảo Lộc đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu vật tư y tế, hóa chất thông thường tại Trung tâm Y tế TP Bảo Lộc

năm 2023.

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế

TP Bảo Lộc  kính đề nghị Quý công ty báo giá các vật tư y tế, hóa chất thông

thường với nội dung như sau:

- Yêu cầu về báo giá: Giá chào đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi

phí vận chuyển ... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm. Chi

tiết theo phụ lục đính kèm.

   - Hiệu lực báo giá: tối thiểu 3 tháng.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ 00 phút ngày 24 tháng 02 năm

2023.

   - Quý Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail:

nghiepvubaoloc@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng dấu về Trung tâm Y tế

TP, Bảo Lộc, số 10 Đinh Tiên Hoàng, TP Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên (để báo giá);

-Lưu: VT,  KHNV&DS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hòa

		2023-02-21T00:27:54+0000
	Not specified

		2023-02-21T01:49:10+0000
	Not specified

		2023-02-21T01:49:21+0000
	Not specified

		2023-02-21T01:51:34+0000
	Not specified